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Opis

Odkurzacz pionowy MOD-39
Producent: MPM

Właściwości
Opis Odkurzacz pionowy MOD-39 Odkryj rewolucję w sprzątaniu! Chcesz pozbyć się piasku z podłogi, sierści
zwierząt z dywanu, kurzu spod mebli czy okruchów z zakamarków samochodu? Poznaj kompaktowy
odkurzacz 2w1 - pionowy MOD-39, który stanie się Twoim najlepszym kompanem w codziennych porządkach.
Odkurzacz 2w1Czy sprzątanie może być szybkie, proste i przyjemne? Tak! Model MOD-39 błyskawicznie i
skutecznie usuwa zanieczyszczenia ze wszystkich rodzajów podłóg: powierzchni twardych i dywanów, nawet
z najbardziej niedostępnych zakamarków pod sofą czy szafą. Dzięki możliwości wypięcia odkurzacza ręcznego
usuniesz nim także kurz z mebli, okruchy ze szczelin w kanapie lub samochodzie, a także wyczyścisz narożnik
z sierści pupila. Z całą pewnością tego modelu nie wymienisz już na inny. Mały, lekki i poręcznyOd dziś
domowe porządki nie będą ciężarem, a przyjemnością. Kompaktowe rozmiary i niska waga tylko 1,8 kg MOD-
39, gwarantują wygodne i komfortowe sprzątanie. Małe gabaryty sprzętu pozwalają na swobodne
manewrowanie podczas pracy oraz wygodne przechowywanie - po wyjęciu rączki urządzenie zajmuje niewiele
miejsca. Model wyposażony jest w przewód zasilający o długości 6m, co oznacza, że swobodnie odkurzysz
nawet duże powierzchnie. Wielorazowe filtry i technologia cyklonowa W zestawie razem z odkurzaczem MOD-
39 znajdziesz: Wielorazowy filtr typu HEPA Wielorazowy filtr gąbkowy Komorę cyklonową Zapomnij o
kupowaniu worków do odkurzacza, MOD-39 to bezworkowy model wyposażony w przezroczysty zbiornik na
kurz o pojemności 0,6 l, który łatwo opróżnisz i umyjesz. Oszczędzasz czas i pieniądze! Dodatkowe
wyposażenieW zestawie razem z odkurzaczem MOD-39 znajdziesz dodatkowo 2 szczotki i przystawkę
szczelinową, które pomogą Ci kompleksowo zadbać o czystość w Twoim otoczeniu. Szczotka podłogowo-
dywanowa pozwoli Ci na dokładne odkurzenie każdej powierzchni, zarówno podłogowej, jak i dywanów,
chodników, nawet w słabo widocznych i niedostępnych miejscach. Z pomocą przystawki szczelinowej
wyczyścisz wąskie szczeliny, np. w samochodzie, gdzie standardowa końcówka odkurzacza nie jest w stanie
dotrzeć oraz listwy, szczeliny między panelami, wąskie listwy okienne i drzwiowe. Możesz jej także użyć do
odkurzania ścian, np. z kurzu, pajęczyn czy osadów. Szczotka mała wielofunkcyjna jest idealna do usuwania
sierści zwierząt, kurzu, brudu i innych zanieczyszczeń z różnych powierzchni, takich jak meble, zasłony,
firanki, poduszki, czy inne miękkie materiały. Z powodzeniem wykorzystasz ją również do odkurzania tapicerki
na kanapie, fotelach czy krzesłach. Dzięki miękkim włosiom nie uszkodzisz materiałów, a skutecznie usuniesz
brud.
Typ (AGD) Odkurzacz pionowy
Moc 600
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 0.6
Filtr HEPA
Długość przewodu 6
Zasięg 6.5
System parkowania (odkurzacze) Pionowy



Stan Nowy

Funkcje specjalne
Akcesoria w zestawie Przystawka szczelinowa Szczotka mała wielofunkcyjna Szczotka podłogowodywanowa
Kolor (wyliczeniowy) Czerwony
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary
Waga 1.8
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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